

Poznań, 15 sierpnia 2018

Adres do korespondencji:

Kajetan Pyrzyński

Melpin 53, 63-140 Dolsk, Polska

kajetan@post.pl

Wasza Świątobliwość  
Ojciec Święty Franciszek  
Watykan

*Do rąk własnych Jego Świątobliwości*

Przewielebny Ojczy Święty,

w 2016 roku Polska obchodziła 1050 rocznicę Chrztu Polski, który zdecydował o przynależności narodu polskiego do chrześcijańskiej Europy. Rok później Kościół obchodził 650 rocznicę ustanowienia prymasostwa i 1020 przybycia św. Wojciecha do Gniezna. Kraj nasz przez wieki nazywany był „przedmurzem chrześcijaństwa” i wydał wiele osób, których życie i działania istotnie wpłynęły na losy Europy i Świata. Wystarczy przywołać postać św. Jana Pawła II, króla polskiego Jana III Sobieskiego czy Mikołaja Kopernika. Wspomnieć należy też aktywną rolę polskich hierarchów Kościoła, którzy w okresie komunizmu, byli wsparciem dla społeczeństwa, a w 1965 roku listem zawierającym słynne słowa: „...*przebaczamy i prosimy o wybaczenie*” wpłynęli na poprawę stosunków polsko – niemieckich.

Niestety historia nasza zawiera również wydarzenia tragiczne. W bieżącym roku upływa 100 lat od zakończenia I wojny światowej. Obchodzimy tę rocznicę uroczystie, ponieważ Polska, po 130 latach niewoli, odzyskała również upragnioną niepodległość, którą straciła w latach 1772 – 1795, będąc ucieloną w granice trzech imperialnych zaborców: Rosji, Austrii i Prus. Do roku 1918, zniewolona przez okupantów była pozbawiona ojczystego języka, kultury i tożsamości narodowej. Za wszelkie przejawy patriotyzmu, nasi praojcowie zamykani byli w więzieniach lub zsyłani na katorgę do dalekiej Syberii.

Dzisiaj, choć od tamtych wydarzeń minęło już ponad 230 lat, wciąż jest obecna wśród nas energia tamtej wrogości. Bóg stworzył Świat, w którym „...*wszystko bez reszty jest energią*”[1]. Raz wzbudzona nie ginie, lecz dąży do stanu równowagi [2]. Dla przyszłości naszej Ojczyzny prawo to ma wielkie znaczenie. Wyjaśnia dlaczego powtarzają się wcześniejsze dramatyczne wydarzenia, jeśli nie zostanie

ujawniona o nich historyczna prawda [2]. Jak u osoby cierpiącej po traumie. Zjawisko to obrazuje powiedzenie: „*historia lubi się powtarzać*”. Nauka wyjaśnia ten mechanizm wykorzystując pojęcie pól morficznych [4]. Tłumaczy, że subtelna energia dramatu odzworowuje się w przyszłości. Podobnie jak w procesie krystalizacji – poprzedni kryształ jest wzorcem dla kryształu następnego.

W imię tego, aby nie popełnić grzechu zaniechania, świadomi historycznej prawdy o sprawczej roli papieży, ich nuncjuszy i biskupów w upadku Polski [5] oraz z wiarą w Miłość Jego Świątobliwości i Boże Miłosierdzie prosimy o ujawnienie prawdy przeszłości. Przewracamy się do Waszej Świątobliwości z prośbą o pomoc w zrównoważeniu istniejącej energii fałszu przez ujawnienie roli, jaką odegrali Ci, którzy zawinili. I tak:

Papież Klemens XIV namawiał austriacką Cesarzową Marię Teresę, aby zażądała ziem polskie mówiąc, że: „*...dla duchowego dobra Kościoła jest konieczne, ażeby dwór wiedeński rozciągnął swe panowanie możliwie daleko*”[6]. Według zaś Ottona Beiersdorfa papież powiedział: „*...zajęcie i rozbiór Polski są nie tylko polityczną koniecznością, lecz leżą także w interesie religii. Dla duchowej korzyści Kościoła jest konieczne, aby dwór wiedeński rozciągnął swe panowanie możliwie jak najdalej*”[1].

Ponadto, w roku 1772, chcąc Polskę osłabić, upomniął On patriotycznie zachowujących się polskich biskupów, „*...że są w pierwszym rzędzie katolikami, a po tym dopiero Polakami*”[1].

Nuncjusz papieski, Jan Andrzej Archetti, w roku 1778 na polecenie Papieża Piusa VI udaremnił wdrożenie reform Państwa Polskiego przygotowanych w tzw. „Kodeksie Zamojskiego”, co w konsekwencji doprowadziło do drugiego rozbioru Polski i dalej do jej upadku.

W dniu 26 sierpnia 1778 r. napisał On do sekretarza stanu Kardynała L. O. Pallaviciniego, że: „*...wobec zbliżającego się terminu Sejmu Wolnego w 1778 r., korzystając z niechętnego stanowiska ambasadora rosyjskiego w Warszawie Otto Magnusa von Stackelberga wobec „Zbioru praw”, należy porozumieć się z przedstawicielem Rosji, by wspólnymi siłami zniweczyć dzieło postępu – kodeks Zamojskiego*” [1]. W dniu 19 września 1778 r. sekretarz stanu Kardynał Pallavicini odpisał: „*...wszystkie kroki czynione tam przez Waszą Przewielebność i wszystkie zabiegi wobec dwóch polskich ministrów prowadzone tu (w Watykanie – przyp. autorów) przez Ojca św., przy tym pilnie polecane w papieskich brewe królowi, biskupom i tamtejszym magnatom, stale i niezmiennie mające za cel obalenie lub przynajmniej opóźnienie przedstawienia sejmowi projektu kodeksu. Te zadania postawił sobie Ojciec św. na początku i uważa, że nie powinien teraz od nich odstępować*”[1].

Należy również wspomnieć, że Papież Pius VI usilnie wspierał „Targowicę” – dzisiejszy symbol polskiej zdrady. W specjalnym liście poparł wejście wojsk rosyjskich do Polski, a ówczesną carycę Rosji Katarzynę, za przeprowadzenie aneksji Polski, nazwał „heroiną” [1] Nuncjusz papieski Laurentius Litta „...*pierwszy witał wojska rosyjskie wkraczające do Warszawy, zaś episkopat polski zajął postawę służalczą wobec zaborców*”[1].

Bolesne jest również to, że kolejny papież Grzegorz XVI, w swej encyklice „Cum primum” w porozumieniu z okupantem, carem Rosji, potępił wywoleńcze listopadowe powstanie narodowe z 1831 roku. Dokument ten miał dla polskich patriotów dramatyczne znaczenie, bowiem z encykliką w ręku jako argumentacją, że „*nawet Papież powstanie potępił*”, car wprowadził na okupowanych Polskich ziemiach wielki terror i zesłał wiele tysięcy polskich patriotów na katorgę i wygnanie do dalekiej, surowej Syberii. W cytowanej wielokrotnie książce O. Beiersdorfa , „Papiestwo wobec sprawy polskiej” [1] czytamy: „...*Nie ulega zaś kwestii, że przeciwstawiając się obozowi postępu i reformy w Polsce, popierając reakcję oligarchiczną i konserwatyzm ustrojowy, kuria rzymska przyczyniła się do upadku Rzeczypospolitej*”[1].

W wyniku nierozliczenia tamtej prawdy, energia zła wyrządzonego Polsce jest ciągle żywa. Wciąż czujemy ukrytą moc tamtych krzywd i tamtego bólu. Aby zrównoważyć tę negatywną energię bólu konieczne jest otwarcie tajemnic i ujawnienie PRAWDY [7]. Jak uczy dziś nauka, dla zdrowia społecznego i jednostki, prawda jest najważniejsza. Tłumaczy to głębia wołania Chrystusa „*tylko prawda was wyzwoli*”.

Toteż wzmocnieni tym Chrystusowym zawołaniem prosimy Waszą Świątobliwość o modlitwę za naszą Ojczyznę, zaś za zło wyrządzone Polsce przez wymienionych Papieży, ich nuncjuszy i niektórych biskupów, o słowo „PRZEPRASZAM”.

Byłby to wspaniały gest wobec polskiego narodu w setną rocznicę odzyskania wolności i tożsamości narodowej, a także narodu najbardziej doświadczonego przez historię choć tak mocno, oddanego idei wartości chrześcijańskich.

Czynimy to w imieniu nie własnym, lecz dusz milionów tamtych „straconych” pokoleń, które codziennie doświadczały dramatu utraty swojej Ojczyzny. A ponadto, aby nie popełnić grzechu zaniechania, z troską o los przyszłych pokoleń.

Wyrażamy naszą głęboką wdzięczność za pochylenie się nad treścią tego listu i spojrzenie na nasz naród, w jego bohaterstwie, z troską i miłością.

Sygnatariusze tego listu, w dążeniu do ujawnienia prawdy i wzajemnego wybaczenia proszą o łaskę zrozumienia.



## Przypisy

- Otton Biersdorf, Papiestwo wobec sprawy polskiej w latach 1772 – 1864. Polska Akademia Nauk. Wrocław 1960
- Według Alberta Einsteina, wyjaśnienie powyższego można znaleźć w teorii fizyki kwantowej. Wyjaśnia ona, że energię bolesnej prawdy równoważy w bólu energia fałszu, która w przenikających nas polach morficznych przenosi się na następne pokolenia. Prof. Amit Gaswami w swojej książce „Kwantowy umysł” pisze: *„Fizyka kwantowa jest fizyką możliwości. Nie tylko możliwości materialnych, ale też możliwości znaczenia, czucia i intuicji”* (patrz [7]). Znany polski fizyk, prof. Czesław Cempel w książce „Transformacje” pisze: *„Najnowsze teorie fizyczne coraz głośniej mówią o drugiej rzeczywistości, stojącej za obserwowalną przez nasze zmysły pierwszą i dla wielu jedyną rzeczywistością”* (patrz [7]). Prof. Fred Alan Wolf w książce „Umysł stworzył materię”: pisze: *„Ludzkie uczucia, takie jak miłość, nienawiść można opisać w kategoriach transformacji energii”*. (patrz [7]).
- Matthew Fox i Rupert Sheldrake w książce „Naturalna łaska” piszą: *„Pole morficzne spełnia tę samą rolę, jaką odgrywała u Arystotelesa entelechia”*. (patrz [7]).
- Gerard Athias w książce „Programy rodzinne twoich chorób” oraz Anne Schutzenberger w książce „Tajemnice przodków”. (patrz [7]), a znany psycholog Carl Jung powiedział: *„...wszystko, co nie jest uświadomione, będzie naszym doświadczeniem”*. W Biblii (Łukasz 12.2) czytamy: *„Nie ma nic ukrytego, co by nie wyszło na jaw, ani tajnego, co by nie stało się wiadome”* (patrz [7]).
- Sievers Jakob, Jak doprowadziłem do drugiego rozbioru Polski (patrz [7]). Przeciwno „Konstytucji Polskiej 3 maja” był Papież Pius VI i polscy biskupi. Wśród nich szczególnie wyróżnili się biskupi; Józef Kossakowski, Ignacy J. Massalski, Wojciech Skarszewski i Prymas Polski Michał J. Poniatowski.
- Joachim Lelewel, Polskie dzieje i rzeczy jej. (patrz [7]).
- Kajetan Pyrzyński, Honestokracja, Delta 2018
- Laureat nagrody Nobla David Joseph Bohm w wywiadzie opublikowanym w książce Ruperta Sheldrake „Nowa biologia powiedział: *„Interesujące jest to, że energia potencjału kwantowego ma taki sam efekt niezależnie od jej intensywności, tak iż nawet na dużą odległość (również w czasie) może ona wywoływać silne skutki.* .. (patrz [7]).

Poznan, Polonia, 15 de agosto de 2018

Dirección para correspondencia:

Kajetan Pyrzyński

Melpin 53, 63-140 Dolsk, Polska

kajetan@post.pl

Su Santidad  
Santo Padre Francisco  
Vaticano

*En manos de Su Santidad*

Venerable Santo Padre,

en 2016, Polonia celebró el 1050 aniversario del "bautismo polaco", que definió la pertenencia de la nación polaca a la Europa cristiana. Un año más tarde la Iglesia celebró el 650 aniversario del establecimiento del Primado y el 1020 aniversario de la llegada de San Adalberto a Gniezno. Nuestro país durante siglos fue llamado el "baluarte del cristianismo", y vio nacer a muchas personas, cuyas vidas, han tenido un impacto muy significativo en el destino de Europa y el Mundo. Basta recordar la figura de San Juan Pablo II, Juan III Sobieski o Nicolás Copérnico. Se debe también recordar el papel activo de los jerarcas de la Iglesia polaca, quienes en la época del comunismo, fueron un gran apoyo para la sociedad. Estos jerarcas con su carta, que llevaba las ya famosas palabras *"...perdonamos y pedimos perdón"*, en 1965 mejoraron las relaciones polaco-alemanas.

Desafortunadamente, nuestra historia también lleva episodios trágicos. El año en curso, es el año en el que se cumple 100 años de la terminación la I Guerra Mundial. En nuestro país esta fecha es de mucha importancia, ya que Polonia después de 130 años de esclavitud, recupera su independencia. La cual perdió por completo en los años 1772 – 1795, a raíz de que fue repartida entre tres grandes imperios: Rusia, Austria y Prusia. Hasta el año 1918, Polonia era un país esclavizado y privado de su lengua materna, de su cultura y de su identidad nacional. Nuestros ancestros, por cada manifestación de patriotismo, eran encerrados en las cárceles o eran enviados a Siberia.

Hoy, aunque han pasado más de 230 años desde esos eventos, la energía maligna de esa hostilidad todavía está presente entre nosotros. El Creador creó el Mundo de tal manera que "todo es energía"<sup>1</sup>. Una vez despertada, no se pierde y tiende a equilibrarse<sup>2</sup>.

Esta ley es muy importante para el futuro de nuestra Patria, porque explica la



repetición de los eventos trágicos, en el caso cuando la verdad histórica no es revelada<sup>2</sup>. Tal como sucede en el caso de una persona que sufre de trauma.

De este fenómeno surge el dicho de que *"la historia suele repetirse"*. La ciencia explica éste mecanismo aprovechando los campos mórficos<sup>4</sup>. Lo explica con la energía sutil del drama que se refleja en el futuro. Tal como sucede durante el proceso de cristalización, en donde el cristal anterior es el patrón para el siguiente cristal.

Por lo tanto, tomando en cuenta lo anterior, y para no cometer el pecado de omisión, consientes de la verdad histórica sobre el papel y la culpa de los entonces Papas, sus nuncios, y obispos en la caída de Polonia<sup>5</sup>, y con fe en el Amor Paternal de Su Santidad y la Misericordia de Dios, pedimos la revelación de esta verdad del pasado. Por lo tanto, nos dirigimos a Su Santidad, con este gran pedido de ayuda para poder equilibrar la energía de la falsedad existente, revelando el papel desempeñado por aquellos que son culpables. Y así:

El Papa Clemente XIV instó a la emperatriz austríaca María Teresa a hacerse cargo de las tierras polacas, diciendo que *"... es necesario para el bien espiritual de la Iglesia que la corte vienesa extienda su gobierno lo más posible"*<sup>6</sup>. Según Otton Beiersdorf, el Papa dijo: *"La ocupación y la partición de Polonia no son tan sólo una necesidad política, sino también está en el interés de la religión. Para el beneficio espiritual de la Iglesia, es necesario que la corte vienesa extienda su dominación en la medida de lo posible"*.

Además, queriendo debilitar a Polonia, amonesta (en 1772) a los obispos polacos que tenían un comportamiento patriótico en su conducta, que recuerden *"...que son principalmente católicos, y después de eso polacos"*.

El nuncio papal Juan Andrés Archetti en 1778, por orden del Papa Pío VI, no permitió implementar los cambios preparados de reformas del Estado al llamado "Código de Zamojski", que como consecuencia suya condujo a la segunda partición de Polonia y a su colapso.

El 26 de agosto de 1778, escribió Él al secretario de Estado Cardinal Pallavicini que: *"En vista de que se aproxima la fecha del Senado Libre en 1778 ... aprovechando la posición renuente de Stackelberg, embajador ruso en Varsovia contra "La Colección de Derechos", debemos estar de acuerdo con el representante de Rusia, para con fuerzas comunes destruir el trabajo de progreso - el Código de Zamojski "*<sup>1</sup>. En respuesta, el Secretario de Estado Cardinal Pallavicini el 19 de septiembre de 1778 escribió: *"...Todos los pasos tomados allí por Su Reverendísimo, y todos los esfuerzos con relación a dos ministros polacos llevados a cabo aquí (en el Vaticano - nota de los autores) por el Santo Padre, se recomienda urgentemente en los breves pontificios al Rey, a los Obispos y a los magnates locales, tomen acciones constantes e invariables, a fin de anular o al menos retrasar la presentación del*



*proyecto del Código al Sejm... Estas tareas se las estableció el Santo Padre al principio, y se piensa que no debería ahora dejarlas"*.

Se debe aquí mencionar también que el Papa Pío VI apoyó firmemente a la "Confederación de Targowica" - símbolo vigente de la traición polaca. En una carta especial, apoyó la entrada de las tropas rusas en Polonia, y a la entonces Zarina de Rusia Catalina (para la anexión de Polonia) la llamó heroína <sup>1</sup>. El Nuncio Apostólico Litta *"...Primero saludó a las tropas rusas que entraban a Varsovia ... y el episcopado polaco tomó una postura servil frente a los invasores"*.

Es doloroso también que el siguiente Papa Gregorio XVI, en su encíclica *"Cum primun"* en mutuo acuerdo con el ocupante - el Zar de Rusia condenó el levantamiento polaco de liberación nacional de 1831. Este documento tuvo un significado dramático para los patriotas polacos, porque con la encíclica en mano, como argumento de que *"incluso el Papa condenó el levantamiento"*, el Zar introdujo un terror enorme en los territorios ocupados de Polonia, y envió a muchos miles de patriotas polacos al destierro y a torturas en Siberia. Cómo podemos leer en el libro de O. Beiersdorf antes mencionado *"El Papado ante la cuestión polaca"* podemos leer *"... No hay duda de que al oponerse al grupo del progreso y la reforma en Polonia, apoyando la reacción oligárquica y el conservadurismo, la curia romana contribuyó a la caída de la República"*.

Como resultado de no haber sacado cuentas a esa verdad, la energía del mal causado a Polonia está constantemente viva. Aún sentimos el poder oculto de esas injusticias y ese dolor. La física cuántica explica que toda energía sutil (en nuestro caso, la energía del dolor) perdura, y perdurará en las siguientes generaciones, hasta el momento en que se equilibre con su verdad. La energía oculta dura para siempre<sup>7</sup>. Esto explica la profundidad del llamado de Cristo *"solo la verdad los hará libres"*.

Por otra parte, fortalecidos por este llamado de Cristo, le rogamos a Su Santidad que ore por nuestra Patria. Así como, por el mal, hecho a Polonia por los mencionados Papas, sus nuncios y algunos obispos, pedimos la palabra "PERDÓN". Sería un gran gesto hacia la nación polaca en el centésimo aniversario de la recuperación de su libertad e identidad nacional, así como para la nación más experimentada por la historia y tan devotamente entregada a la idea de los valores cristianos. Pidiendo esto, lo hacemos no en nombre propio, sino en el de las almas de millones de esas generaciones "perdidas", que a diario experimentaron la tragedia de perder su Patria. Además, para no cometer el pecado de negligencia, lo hacemos con mucha preocupación por el destino de las generaciones futuras.

Expresamos nuestra profunda gratitud por inclinarse sobre el contenido de esta carta, y mirar a nuestra nación con atención y amor por su heroísmo. Le pedimos que a los signatarios de esta carta, los acepte con comprensión, así como los esfuerzos de ellos al tratar de revelar la verdad y de perdonarse unos a otros.



## Notas:

<sup>1</sup> Otton Beiersdorf, El Papado y el caso polaco en los años 1772 - 1864. Academia de Ciencias de Polonia. Wrocław, 1960

<sup>2</sup> Según Albert Einstein, la explicación de lo anterior se puede encontrar en la física cuántica, que manifiesta que la energía no oculta (sutil) de la verdad dolorosa equilibra la energía de la falsedad en el dolor, y esta se transfiere por campos mórficos a las siguientes generaciones. El Profesor Amit Goswami en su libro "Quantum Creativity: Think Quantum, Be Creative" escribe: *"La física cuántica es la física de las posibilidades. No solo de las posibilidades materiales, sino también de las posibilidades de significado, sentimiento e intuición"* (mira [7]). El físico, prof. Czeslaw Cempel, en su libro "Transformaciones" escribe: *"las últimas teorías físicas hablan cada vez más de la segunda realidad, que se halla detrás de la visible para nuestros sentidos, primera realidad, y que para muchos la única realidad"*. (mira [7]). El Profesor Fred Alan Wolf en el libro "La mente creó la materia", escribe: *"[...] los sentimientos humanos como el amor y el odio se pueden describir en términos de ... la transformación de la energía"*. (mira [7]).

<sup>3</sup> Matthew Fox y Rupert Sheldrake en el libro "Natural grace. Dialogues on science & spirituality" escriben: *"El campo mórfico cumple el mismo papel que desempeñó la entelequia para Aristóteles"*. (mira [7]).

<sup>4</sup> Gerard Athias en el libro "Racines familiares de la "mal a dit" y Anne Schutzenberger en el libro " ¡Ay, mis ancestros!". (mira [7]) y el conocido psicólogo Carl Jung dijo *"... todo, lo que no es consciente, será nuestra experiencia"*. En la Biblia, Lucas 12:2: "Porque nada hay encubierto, que no haya de descubrirse; ni oculto, que no haya de saberse". (mira [7]).

<sup>5</sup> Jakob Sievers en su "Cómo lleve a la Segunda Partición de Polonia". (mira [7]). El Papa Pío VI y los obispos polacos estuvieron en contra de la "Constitución polaca del 3 de mayo". En particular se destacaron: los obispos Józef Kossakowski, Ignacy J. Massalski, Wojciech Skarszewski y el Primado polaco Michał J. Poniatowski.

<sup>6</sup> Joachim Lelewel „Polska, dzieje i rzeczy jej"/„Polonia, historia y cosas suyas" (mira [7]).

<sup>7</sup> Kajetan Pyrzyński, Honestokracja, Delta, 2018.

<sup>8</sup> El Premio Nobel David Joseph Bohm en una entrevista en el libro de Rupert Sheldrake " New Science of Life - Nowa Biologia" dice: "Es interesante que la energía del potencial cuántico tiene el mismo efecto independientemente de su intensidad, por lo que hasta una larga distancia (también en el tiempo), puede provocar efectos fuertes. (mira [7]).





Poznań, il 15 agosto 2018

Indirizzo per la corrispondenza:  
Kajetan Pырzyński  
Melpin 53, 63-140 Dolsk, Polonia  
kajetan@post.pl

Sua Santità  
Santo Padre Francesco  
Vaticano

*Nelle mani di Sua Santità*

Reverendissimo Santo Padre,

nel 2016, la Polonia ha celebrato il 1050° anniversario del "Battesimo della Polonia", che ha poi definito la nostra appartenenza all'Europa cristiana, e un anno dopo la Chiesa ha celebrato il 650° anniversario dell'Istituzione del Primate e il 1020° anniversario dell'arrivo di San Adalberto. Per secoli, la Polonia era chiamata il "baluardo del cristianesimo". La nostra patria ha dato alla luce molte persone le cui vite hanno avuto un impatto positivo e significativo sul destino dell'Europa e del mondo. Basta ricordare la figura di San Giovanni Paolo II, Giovanni III Sobieski o Niccolò Copernico. In Polonia, è anche noto il ruolo attivo dei Gerarchi polacchi della Chiesa, i quali nel periodo comunista erano il supporto per la società, e nel 1965, con la loro lettera ai vescovi tedeschi contenente le famose parole: "... perdoniamo e chiediamo perdono" hanno influenzato il miglioramento delle relazioni polacco-tedesche.

Purtroppo, la nostra storia contiene anche eventi tragici. Quest'anno scadono i 100 anni dalla fine della prima guerra mondiale. Celebriamo questo anniversario solennemente perché la Polonia, dopo 130 anni di schiavitù, riacquistò la tanto sospirata indipendenza, che perse tra il 1772 e il 1795, incarnandosi nei confini di tre invasori imperiali: Russia, Austria e Prussia. Fino al 1918, asservita dagli occupanti, fu privata della sua lingua madre, della sua cultura e della sua identità nazionale. Per tutte le manifestazioni di patriottismo, i nostri antenati furono rinchiusi in carcere o mandati in esilio in Siberia.

Oggi, nonostante siano passati più di 230 anni da quegli eventi, l'energia di quell'ostilità è ancora presente tra noi. Dio ha creato il mondo in cui "... *tutto, senza resto, è energia*" [1]. Una volta risvegliata, non muore, ma tende allo stato di equilibrio [2]. Per la descrizione del futuro della nostra Patria, questo diritto è di grande importanza.



Spiega perché i precedenti eventi drammatici si ripetono, se la verità storica non viene rivelata su di essi [2]. Come dalla persona sofferente dopo il trauma. Questo fenomeno è illustrato dal detto: *"la storia ama ripetersi"*. La scienza spiega questo meccanismo usando il concetto di campi morfici [4]. Spiega che l'energia sottile del dramma si riflette nel futuro. Come nel processo di cristallizzazione, il cristallo precedente è il modello per il prossimo cristallo.

Nel nome di non commettere un peccato di omissione, consapevoli della verità storica sul ruolo causale dei papi, dei loro nunzi e vescovi nella caduta della Polonia [5] nonché nella fede nell'Amore di Sua Santità e nella Misericordia di Dio, chiediamo di rivelare la verità del passato. Pertanto, ci rivolgiamo a Vostra Santità, chiedendo aiuto per bilanciare l'energia esistente della menzogna rivelando il ruolo svolto da coloro che erano in colpa. E così:

Il Papa Clemente XIV esortò l'imperatrice austriaca Maria Teresa a appropriarsi delle terre polacche, dicendo che: *"... per il bene spirituale della Chiesa è necessaria alla corte viennese estese il suo dominio il più lontano possibile"*[6]. Secondo l'Otto Beiersdorf Papa disse: *"... l'occupazione e la spartizione della Polonia non sono solo una necessità politica, ma anche nell'interesse della religione. Per il beneficio spirituale della Chiesa, è necessario che la corte viennese estenda il suo dominio il più lontano possibile"*[1].

Inoltre, nel 1772, volendo indebolire la Polonia, Egli ammonì i vescovi polacchi, che nella loro condotta si comportavano patriotticamente, *"... che sono prima di tutto cattolici, e dopo questo solo polacchi"* [1].

Nel 1778, il nunzio papale Giovanni Andrea Archetti, per ordine del papa Pio VI, sventò l'implementazione delle riforme dello Stato polacco, preparate nel cosiddetto "Codice di Zamoycki", il che a sua volta portò alla seconda spartizione della Polonia e al suo crollo.

Il 26 agosto 1778, scrisse al Segretario di Stato, Cardinale L. O. Pallavicini, che: *"... vista la prossima data della Dieta Libera nel 1778, approfittando della riluttante posizione dell'ambasciatore russo a Varsavia Otto Magnus von Stackelberg contro la "Raccolta dei diritti", si deve comunicare con un rappresentante della Russia, per distruggere a forze comuni il lavoro di progresso - il Codice di Zamoycki"*[1]. Il 19 settembre 1778, il Segretario di Stato, Cardinale Pallavicini, scrisse: *"... tutti i passi compiuti lì da Sua Eccellenza e tutti gli sforzi contro i due ministri polacchi svolti qui (in Vaticano - nota degli autori) da parte del Santo Padre, allo stesso tempo urgentemente raccomandati nei brevi papali al Re, ai Vescovi e ai magnati locali, costantemente e invariabilmente diretti a rovesciare o almeno ritardare la presentazione della bozza di Codice alla Dieta. Questi compiti sono stati posti dal Santo Padre all'inizio, e pensa che non dovrebbe lasciarli ora"* [1]. Il nunzio



apostolico Laurentius Litta "... il primo salutò le truppe russe che entrarono a Varsavia, invece l'episcopato polacco assunse una posizione servile verso gli invasori"[1].

È anche doloroso che il prossimo papa Gregorio XVI, nella sua enciclica "Cum primun" in accordo con l'occupante - Zar di Russia, abbia condannato l'insurrezione di liberazione nazionale di novembre del 1831. Questo documento aveva un significato drammatico per i patrioti polacchi, perché con l'enciclica in mano, come argomento che *"anche il Papa condannò l'insurrezione"*, lo Zar introdusse un terribile terrore nei territori polacchi occupati e mandò molte migliaia di patrioti polacchi in esilio ed torture nella lontana, aspra Siberia. Nel libro di O. Beiersdorf citato più volte, "Il Papato di fronte alla questione polacca" [1] leggiamo: "... Non c'è dubbio che opponendosi al campo di progresso e riforma in Polonia, sostenendo la reazione oligarchica e il conservatorismo del sistema politico, la curia romana abbia contribuito alla caduta della Repubblica"[1].

Come risultato del mancato regolamento di quella verità, l'energia del male inflitta alla Polonia è ancora viva. Sentiamo ancora il potere nascosto di quelle ingiustizie e quel dolore. La fisica quantistica spiega che ogni energia sottile (in questo caso l'energia del dolore) dura e continuerà per le generazioni future, finché non sarà bilanciata dalla verità. L'energia nascosta dura per sempre [7]. Questo spiega la profondità della chiamata di Cristo *"solo la verità ti renderà libero"*.

Rafforzati da questa chiamata di Cristo, chiediamo a Sua Santità la preghiera per la nostra Patria, invece per il male fatto alla Polonia dai Papi citati, i loro nunzi e alcuni vescovi, la parola "PERDONO". Questo sarebbe un grande gesto verso la nazione polacca nel centenario della riconquista della libertà e dell'identità nazionale, così come la nazione più colpita dalla storia e così fortemente devota all'idea dei valori cristiani. Lo facciamo per conto non dei nostri, ma delle anime di milioni di quelle generazioni "perdute" che ogni giorno vivevano il dramma di perdere la loro Patria. Inoltre, per non commettere un peccato di omissione, con preoccupazione per il destino delle generazioni future.

Esprimiamo la nostra profonda gratitudine per l'attenzione che vorrà porre al contenuto di questa lettera e guardare la nostra nazione con cura e amore nel suo eroismo. La preghiamo di accettare i firmatari di questa lettera con comprensione nella loro ricerca della verità e del perdono reciproco.



## Note

1. Otton Biersdorf, Papato di fronte alla questione polacca negli anni 1772-1864 Accademia delle Scienze polacca. Breslavia del 1960
2. Secondo Albert Einstein, la spiegazione di quanto sopra può essere trovata nella teoria della fisica quantistica. Spiega che l'energia della verità dolorosa equilibra nel dolore l'energia della falsità, che nei campi morfici che ci penetrano, si trasferisce alle generazioni successive. Il professore Amit Goswami scrive nel suo libro "Mente quantistica" scrive: *"La fisica quantistica è la fisica delle possibilità. Non solo delle possibilità materiali, ma anche possibilità di significato, sentimento e intuizione"* (vedi [7]). Il famoso fisico polacco, prof. Czeslaw Cempel nel libro "Trasformazioni" scrive: *"Le ultime teorie fisiche parlano sempre più forte della seconda realtà che è dietro la prima, osservabile dai nostri sensi, e per molti l'unica realtà"*. (vedi [7]). Il professore Fred Alan Wolf nel libro *"La mente creò la materia"* scrive: *"I sentimenti umani come l'amore e l'odio possono essere descritti in termini di trasformazione energetica"*. (vedi [7]).
3. Matthew Fox e Rupert Sheldrake nel libro "Grazia naturale", scrivono, *"Il campo morfico svolge lo stesso ruolo giocato dall'entelechia per Aristotele"*. (vedi [7]).
4. Gerard Athias nel libro "Programmi familiari delle tue malattie" e Anne Schutzenberger nel libro "I segreti degli antenati". (vedi [7]), e il noto psicologo Carl Jung ha detto: *"... tutto ciò che non è reso cosciente sarà la nostra esperienza"*. Nella Bibbia (Luca 12.2) leggiamo: *"Non v'è nulla di nascosto che non debba essere svelato, e di segreto che non debba essere manifestato"* (vedi [7]).
5. Sievers Jakob, Come ho portato alla seconda partizione della Polonia (vedi [7]). Contro la "Costituzione polacca del 3 maggio" c'era papa Pio VI e vescovi polacchi. Tra questi, i vescovi erano particolarmente distinti; Józef Kossakowski, Ignacy J. Massalski, Wojciech Skarszewski e il Primate della Polonia Michał J. Poniatowski.
6. Joachim Lelewel, Storia polacca e le sue cose. (vedi [7]).
7. Kajetan Pyrzyński, Honestokracja, Delta 2018
8. Il vincitore del premio Nobel David Joseph Bohm in un'intervista pubblicata nel libro di Rupert Sheldrake "Nuova biologia" ha detto: *"È interessante che l'energia del potenziale quantistico abbia lo stesso effetto indipendentemente dalla sua intensità, così che anche per una lunga distanza (anche nel tempo), può avere effetti forti..."* (vedi [7]).

